令和４年２月４日

関係者各位

社会福祉法人 美生会

特別養護老人ホーム ヴィラージュ川崎

施設長 北島 政孝

新型コロナウイルス感染 終息のご報告（第４報）

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、１月８日（土）より、陽性者が複数発生した件について、状況を報告いたします。

１ 経過報告

・令和４年２月３日（木）時点、ご入居者、職員共に体調不良者なし

２ 施設対応

  ・令和４年２月３日（木）多摩区保健所から待機期間の終了を受け、本件について

終息したと判断

  ・令和４年２月４日（金）より、併設のショートステイの営業再開

ご利用者、ご家族並びに関係事業所の皆さまにおかれましては、ご理解、ご協力を賜りま

したこと、感謝申し上げます。

引き続き、ご入居者、職員の健康管理及び施設内の衛生管理を徹底していきながら、安心

してサービスを利用していただけるよう努めてまいりますので、よろしくお願い申し上げ

ます。

以上